
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.7

.2
0
2
3
 8

:1
3
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Mgr. Pavla Cvachovcová 

Číslo studenta:  E19659 

Název diplomové práce:  Deliberativní přístup v managementu 

Cíl práce: Cílem práce bylo analyzovat možnosti implementace deliberativních procesů do 

manažerského rozhodování a zhodnotit jejich přínos pro CSR. 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management podniku  

Akademický rok: 2022/23 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka si vybrala velmi málo časté téma své diplomové práce. V první části prokázala schopnost pracovat, i na 

tomto neobvyklém tématu, s odbornou literaturou. Očekával bych však rozsáhlejší literární rešerši. Druhá část 

práce je věnována již praktickému naplnění deklarovaného cíle práce. Je možno konstatovat, že samotný cíl práce 

byl rámcově naplněn. Autorka pracovala často samostatně a přicházela s koncovými řešení. Celkově bych však 

očekával provedenou analýzu hlubší. 

 

Celkově práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji z výše zmíněných důvodů známkou velmi dobře minus - D. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody s jinými pracemi minimální (nejvyšší cca 2%), práci proto nepovažuji za plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Jak je možné uplatnit výsledky DP v podnikové praxi? 

2. V rámci diskuse by se mohla diplomantka vyjádřit k chápání samotné problematiky deliberativního 

přístupu a jeho přínosu pro CSR z hlediska samotných zaměstnanců organizací. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: D 

 

V Pardubicích 10.7.2023 

Podpis  ..................................................................  


